VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4706/VPCP-KGVX
V/v Đề án tổ chức Hội chợ du lịch quốc tế Việt Nam
	Hà Nội, ngày 21 tháng 5 năm 2018

Kính gửi: Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Xét đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 78/TTr-BVHTTDL ngày 16 tháng 4 năm 2018 về Đề án Tổ chức Hội chợ du lịch quốc tế Việt Nam, Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam có ý kiến như sau:
1. Đồng ý phương án đề xuất của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Hội chợ du lịch quốc tế Việt Nam tại văn bản nêu trên.
2. Giao Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch phê duyệt Đề án và quy định cụ thể việc tổ chức Hội chợ du lịch quốc tế Việt Nam; chỉ đạo các đơn vị chức năng tổ chức thực hiện bảo đảm hiệu quả, thiết thực.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam (để b/c);
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Tổng cục Du lịch (Bộ VHTTDL);
- Hiệp hội Du lịch Việt Nam (Đ/c: Số nhà 58 phố Kim Mã, Q. Ba Đình, Tp. Hà Nội);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Văn Tùng, Trợ lý TTg; TGĐ Cổng TTĐT; các Vụ: CN, QHQT;
- Lưu: VT, KGVX(03),đdt.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng